Os materiais de limpeza serão fornecidos pela Contratante enquanto que os equipamentos de proteção
individuais – EPI’s – (luvas, máscaras, e óculos, se for o caso, etc…) devem ser fornecidos pela Contratada.

3. DA DESPESA, DO CUSTO ESTIMADO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1. O valor estimado desta licitação é de R$ 22.817,25 (vinte e dois mil, oitocentos e dezessete reais e vinte e
cinco centavos) MENSAIS.

3.2. Os recursos orçamentários destinados ao pagamento do objeto licitado estão previstos à conta da dotação: 

010314101 MELHORAR CONDIÇÕES E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
010314101.4.142000 MELHORAR CONDIÇÕES E MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DO

[...]

com  mais  de  6  (seis)  meses  de  antecedência  da  data  de  divulgação  do
edital;
V  -  pesquisa  na  base  nacional  de  notas  fiscais  eletrônicas,  na  forma de
regulamento

Estima-se  para  a  contratação  almejada  o  valor  total  de  R$  22.817,25  (vinte  e  dois  mil,
oitocentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos) mensais.

9- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

010314101 MELHORAR CONDIÇÕES E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
010314101.4.142000  MELHORAR CONDIÇÕES  E  MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO  DO PODER
LEGISLATIVO
3.3.90.37.00.00.00 LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA (1569)